四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）集成电路应用开发赛项比赛的通知

各有关高校：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）集成

电路应用开发赛项，将于 2024 年 12 月 18 至 12 月 19 日在四川

信息职业技术学院雪峰校区举办，为保证大赛顺利进行，现将有

关事宜通知如下：

一、报到时间

2024 年 12 月 18 日 9：00-15：30

二、报到地点

地点：四川信息职业技术学院学雪峰校区（四川省广元市利

州区学府路 265 号）电子楼 3208 会议室

三、比赛日程

日期 时间 事项

报到日

09:00-15:30 参赛队报到登记,发放物品

16:00-16:30 领队会、选手说明会（检录号抽签）

16:30-17:30 选手熟悉场地、封存自带设备

比赛日
7:10-7:30

选手到指定地点集合检录；选手一次加密，

抽取参赛号

07:30-08:00 第一批次选手二次加密，抽取赛位号；领取

—2—

封存设备并入场。

08:00-11:00 第一批次选手正式比赛

11:00-13:00 成绩评定

12:50-13:30
第二批次选手到指定地点集合检录；二次加

密，抽取赛位号；领取封存设备并入场。

13:30-16:30 第二批次选手正式比赛

16:30-18:30 成绩评定

18:30-20:00 成绩复核确认，成绩汇总及申诉受理

20:00-22:00 成绩公示

四、食宿及交通安排

1.食宿安排：各参赛队自行联系入住酒店，费用自理。

2.饮食安排:各参赛选手比赛当日的午餐或晚餐由赛项承办

方提供，其余用餐自行安排。各参赛队用餐一定注意饮食卫生，

预防疾病发生。用餐时间以实际通知为准。

3.交通安排:比赛期间，酒店至赛场的往返交通，自行安排。

请各参赛队合理安排出行时间，确保按时到达赛场。

五、比赛内容

详见 2024 年四川省职业院校技能大赛（高职组）集成电路开

发赛项规程。

六、其他注意事项

1.参赛选手、指导教师身份信息须与四川省职业院校技能大

赛网上报名信息一致。各参赛队在报到时应提交以下材料：

（1）参赛选手身份证原件及复印件（A4 纸，正反面印在同

一页）；

（2）参赛选手学生证原件及复印件（A4 纸,需有个人信息、

专业年级、学号，加盖学校公章）；

—3—

（3）2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

集成电路应用开发赛项报名表（见附件 1，加盖学校公章）；

（4）参赛选手及指导老师在大赛期间的人身意外伤害保险

复印件。

2.参赛选手比赛时不得穿着有学校名称、学校标识和考生姓

名等泄露选手身份信息的服装。

3.本通知未尽事宜，将在 QQ 群上另行通知。QQ 群号：

894399453

附件：2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

集成电路应用开发赛项报名表

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 13 日

—4—

附件：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛
（高职组）集成电路应用开发赛项报名表

参赛院校
领队信息

领队姓名 性别 职务

手机号码 E-mail

参赛队伍（1）队伍信息

指
导
教
师

姓名 性别 职称

手机 E-mail

指
导
教
师

姓名 性别 职称

手机 E-mail

学
生
信
息

姓名 性别 院(系) 专业年级 身份证号码

参赛队伍（2）队伍信息

指
导
教
师

姓名 性别 职称

手机 E-mail

指
导
教
师

姓名 性别 职称

手机 E-mail

学
生
信
息

姓名 性别 院(系) 专业年级 身份证号码

参赛

院校

意见

签字（盖章）

年月日